
第４７号議案 

   令和３年度吉川市一般会計補正予算（第５号） 

 令和３年度吉川市一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３２，９０５千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２３，２９７，６３８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和３年６月１６日提出 

                             吉川市長 中原恵人 



 第１表　歳入歳出予算補正

 歳　入 (単位　千円)

15. 国庫支出金 4,572,140 32,905 4,605,045

2. 国庫補助金 577,651 32,905 610,556

23,264,733 32,905 23,297,638

計
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款 項 補正前の額 補 正 額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 歳　出 (単位　千円)

3. 民生費 10,377,729 32,905 10,410,634

1. 社会福祉費 3,454,668 32,905 3,487,573

23,264,733 32,905 23,297,638

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計



白紙 
（ページ数表示なし） 

 １　総　括

 歳　入 （単位　千円）

15. 国庫支出金 4,572,140 32,905 4,605,045

23,264,733 32,905 23,297,638
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款 計補正前の額 補　正　額

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳　　入　　合　　計



3. 民生費 10,377,729 32,905 10,410,634

23,264,733 32,905 23,297,638

款
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歳　　　出　　　合　　　計

 歳　出

計補　正　額補正前の額

（単位　千円）

32,905

32,905
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その他
一般財源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　定　　　　　財　　　　　源

国県支出金 地方債



２　歳　入

(款)15.国庫支出金 (項) 2.国庫補助金

 2. 民生費国庫補助金 251,661 32,905 284,566

577,651 32,905 610,556計
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目 補正前の額 補　正　額 計

（単位　千円）

 1. 社会福祉費補助金 32,905 新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金支給

事務費補助金 1,345

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金支給

事業費補助金 31,560

15.国庫支出金
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区　　分
説　　　　　　明

節

金　　額



３　歳　出

(款) 3.民生費 (項) 1.社会福祉費

 1. 社会福祉総 412,689 32,905 445,594 32,905

務費 国 (32,905)

3,454,668 32,905 3,487,573 32,905計

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金

（単位　千円）

 1. 報酬 904 60.新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金支給事

 3. 職員手当等 331    業 32,905

10. 需用費 4    1 報酬 904

11. 役務費 106 　　　生活保護等支援員報酬 904

18. 負担金補助及 31,560    3 職員手当等 331

び交付金 　　　時間外勤務手当 331

  10 需用費 4

　　　消耗品費 4

  11 役務費 106

　　　通信運搬費 59

　　　手数料 47

  18 負担金補助及び交付金 31,560

　　　新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金 31,560

 3.民生費
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節

説　　   明
区　　分 金   額
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１．一　般　職

（１）　総　　　括 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

415人
(503人)

415人
(503人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

給 与 費 明 細 書

0

0

331

0

30,443

432,756

226,140

0

037,592

0

0

2,560

246,642

2,560

225,809

246,642

管 理 職 手 当

通 勤 手 当

住 居 手 当

期 末 手 当

勤 勉 手 当

時 間 外 勤 務 手 当

特 殊 勤 務 手 当

47,040

区 分

扶 養 手 当

地 域 手 当

補 正 前

31,392

91,101

補 正 後

31,392

91,101

区 分 職 員 数

給 与 費

備　　考合　　計共 済 費

比 較 904 0

1,145,666補 正 後 417,314

補 正 前 416,410 1,486,992

1,486,992

331 1,235 0 1,235

3,049,972 574,464 3,624,436

1,145,335 3,048,737 574,464

47,040

3,623,201

432,756

比 較

30,443

37,592

0
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　ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

395人
(3人)

395人
(3人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

特 殊 勤 務 手 当 2,560 2,560 0

勤 勉 手 当 246,642 246,642 0

時 間 外 勤 務 手 当 224,946 224,615 331

住 居 手 当 37,592 37,592 0

期 末 手 当 335,734 335,734 0

管 理 職 手 当 47,040 47,040 0

通 勤 手 当 28,313 28,313 0

扶 養 手 当 31,392 31,392 0

地 域 手 当 86,826 86,826 0

331

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

比 較 0 0 331 331 0

2,954,345

補 正 前 1,415,493 1,040,714 2,456,207 497,807 2,954,014

補 正 後 1,415,493 1,041,045 2,456,538 497,807

区 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　　計 備　　考
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　イ　会計年度任用職員 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

20人
(500人)

20人
(500人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

（２）　職員手当の増減額の明細

区　　分 増減額

千円

職 員 手 当 331 制度改正に

伴う増減分

その他の 331

増減分 〇会計年度任用職員 331

会計年度任用職員以外の職員

増減事由別内訳 説 明 備 考

特 殊 勤 務 手 当 0

時 間 外 勤 務 手 当 1,194 1,194 0

期 末 手 当 97,022 97,022 0

通 勤 手 当 2,130 2,130 0

地 域 手 当 4,275 4,275 0

904

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

比 較 904 0 0 904 0

670,091

補 正 前 416,410 71,499 104,621 592,530 76,657 669,187

補 正 後 417,314 71,499 104,621 593,434 76,657

区 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　　計 備　　考

白紙 
（ページ数表示なし） 


